Протокол
заседания Правления Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект»

г. Москва № 3 30 ноября 2009 г.

Присутствовали члены Правления;

1. Председатель совета Санкт-Петербургского городского отделения
Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество» Злобин Александр Александрович

2. Председатель совета Московского областного отделения Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»
Ермилов Владимир Александрович

3. Председатель совета Московского городского отделения Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»
Кудрин Александр Юрьевич

4. Председатель совета Ярославского областного отделения Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»
Милованов Геннадий Иванович

5. Председатель совета Краснодарского краевого отделения Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»
Пашков Евгений Николаевич

6. Председатель совета Новосибирского областного отделения Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»
Сотников Анатолий Иванович

7. Председатель совета Татарского республиканского отделения Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»
Назмутдинов Алик Рафкатович

Всего: 7 членов Правления.
Явка (участвовали в голосовании) -  7.
Количество голосов -  7 голосов (100 %).
Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Председательствовал: исполняющий обязанности председателя Правления
Белоусов К.Н.

Вел протокол: -  Ермилов В.А.

Повестка дня:

1. Об утверждении «Положения о Контрольной комиссии Некоммерческого
партнерства «Межрегиональное объединение специализированных проектных
организаций «Стройспецпроект»;
2. Об утверждении состава Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект»;
3. Об утверждении «Положения о Дисциплинарной комиссии Некоммерческого
партнерства «Межрегиональное объединение специализированных проектных
организаций «Стройспецпроект»;
4. Об утверждении состава Дисциплинарной комиссии Некоммерческого
партнерства «Межрегиональное объединение специализированных проектных
организаций «Стройспецпроект»;

По вопросу №1:

СЛУШАЛИ: Об утверждении «Положения о Контрольной комиссии
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение
специализированных проектных организаций «Стройспецпроект»

ГОЛОСОВАЛИ; «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ: Утвердить в предлагаемой редакции «Положение о Контрольной
комиссии Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение
специализированных проектных организаций «Стройспецпроект»

По вопросу №2;

СЛУШАЛИ: Об утверждении состава Контрольной комиссии Некоммерческого
партнерства «Межрегиональное объединение специализированных проектных
организаций «Стройспецпроект»

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ: Утвердить следующий состав Контрольной комиссии
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение
специализированных проектных организаций «Стройспецпроект»:

1. Белоусов Константин
Николаевич

2. Золотов Сергей
Николаевич

3. Шилов Вадим
Владимирович

Генеральный директор НП «МО Стройспецпроект»

Заместитель председателя совета Московского областного
отделения Общероссийской общественной организации
«Всероссийское добровольное пожарное общество»
Председатель совета Вологодского областного отделения
Общероссийской общественной организации

4. Лаптев Олег
Вячеславович

5. Исаев Владимир
Георгиевич

6. Макаров Николай
Анатольевич

7. Денисюк Сергей
Сергеевич

8. Чистиков Анатолий
Константинович

«Всероссийское добровольное пожарное общество»
Генеральный директор ООО «Спец Предприятие
Добровольное пожарное общество» Ленинградской области
Председатель совета Оренбургского областного отделения
Общероссийской общественной организации
"Всероссийское добровольное пожарное общество"
Директор ООО «Саранское ВДПО»

Заместитель председателя совета Свердловского областного
отделения Общероссийской общественной организации
"Всероссийское добровольное пожарное общество"
Заместитель председателя совета Новосибирского
областного отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное
общество»

По вопросу №3:

СЛУШАЛИ: Об утверждении Положения о Дисциплинарной комиссии
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение
специализированных проектных организаций «Стройспецпроект»

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ: Утвердить в предлагаемой редакции Положение о Дисциплинарной
комиссии Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение
специализированных проектных организаций «Стройспецпроект»

По вопросу №4:

СЛУШАЛИ: Об утверждении состава Дисциплинарной комиссии
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение
специализированных проектных организаций «Стройспецпроект»

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ: Утвердить следующий состав Дисциплинарной комиссии
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение
специализированных проектных организаций «Стройспецпроект»:

3.

4.

Белоусов Константин
Николаевич
Злобин Александр
Александрович

Ермилов Владимир
Александрович

Сотников Анатолий

Генеральный директор НП «МО Стройспецпроект»

Председатель совета Санкт-Петербургского городского
отделения Общероссийской общественной организации
«Всероссийское добровольное пожарное общество»
Председатель совета Московского областного
отделения Общероссийской общественной организации
«Всероссийское добровольное пожарное общество»
Председатель совета Новосибирского областного

f
Иванович отделения Общероссийской общественной организации

«Всероссийское добровольное пожарное общество»

Исполняющий обязанности .
председателя Правлен

Протокол вел

Белоусов К.Н.